

Kolno, 2015-03-18

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 2

Przedmiot zamówienia: **Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Kolnie celem poprawy bezpieczeństwa, funkcjonalności i spójności z drogami powiatowym.**

Zamawiający: **Burmistrz Miasta Kolno**
ul. Wojska Polskiego 20; 18-500 Kolno

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o poprawienie ilości powierzchni w poz. 18-28, 47 przedmiaru (dot. przebudowy ulicy Ciepłej). Naszym zdaniem ilości w w/w pozycjach są zaniżone.

Odpowiedź: Na stronie <http://bip.um.kolno.wrotapodlasia.pl/> pod nazwą „przedmiar robót CIEPŁA POPRAWIONY 18.03.2015.pdf” został zamieszczony poprawiony przedmiar robót. Anulowaniu ulega przedmiar robót zamieszczony na powyższej stronie internetowej o nazwie „kosztorys ofertowy CIEPŁA.pdf”.

Pytanie nr 2

W opisie robót budowlanych odrębnego opracowania znajduje się pozycja „Chodnik z kostki betonowej typu polbruk gr. 6 cm, pow. 305,5 m²”. Czy zakres robót obejmuje ustawienie obrzeża betonowego o wymiarach 20x6 cm, w ilości według załączonego rysunku 120,4m?

Odpowiedź: Zakres robót nie obejmuje ustawienia obrzeża betonowego. Chodnik z kostki betonowej typu polbruk ma być dołożony do istniejącego murku fundamentowego istniejącego ogrodzenia. Do zakresu robót należy ująć ułożenie krawężnika betonowego o wymiarach 15x30 cm wystającego o długości 13,5 mb. Ułożenie krawężnika stanowić będzie przedłużenie krawężników na zjazdach od linii oddzielającej projekt budowlany od robót budowlanych – odrębne opracowanie do granicy opracowania.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ
inż. Andrzej Duda